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GLAMSBJERG - ASSENS 

Gyldig pr. 15. februar 2026

Ny køreplan  -   gyldig fra 15.  februar
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100A Pågældende rute

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

Side 3

151100A 152 153

		 18	 Kerteminde Busterminal
		 18	 Borgm. Hansensvej
		 18	 Niels Bechs Allé
	 	18	 Strandgårds Allé
		 18	 Lille Viby
		 18	 Drigstrupvej
		 17	 Snekkeled
		 17	 Munkebo Rasteplads
		 17	 Toften / Lindøalléen
		 17	 Munkebo Bycenter
		 17	 Munkebo Kro
		 17	 Kølstrupvej
		 17	 Munkebo Skole
		 17	 (Lindø Industripark)
		 17	 Dræby
		 17	 Stationsvej / Munkebovej
		 10	 Kærbygade
		 10	 Brolandvej
		 10	 Lunden / Kertemindevej
		 01	 Ø. Ringvej / Kertemindevej
		 01	 Bjerggårds Allé	
		 01	 Svendsagervej
	 	01	 Vollsmose Allé	
		 01	 Slåenhaven
		 01	 Ejbygade / Kertemindevej
		 01	 Kochsgade Runddel

		 01	 Mågevej
		 01	 Fabersgade
	 	01	 Bredstedgade
		 01	 OBC Nord Pl. I  (kun natbus)
		 01	 OBC Syd Plads C
		 0	1	 Føtex / Vesterbro	
		 01	 Ansgars Kirke
		 01	 OUH / Sdr. Boulevard
		 01	 Odense Zoo
		 01	 Dalumvej / Faaborgvej
		 01	 Majas Allé
		 01	 Anne Maries Allé
		 01	 Sanderumvej
		 01	 Vestre Boulevard
		 01	 Hvidkærvej / Assensvej
		 01	 Højmevej / Assensvej
	 	70	 Bellinge / Idrætscentret
		 70	 Brændekildevej / Assensvej 
		 70	 Bindekildevej / Assensvej
		 70	 Vibækvej / Assensvej
		
		 70	 Bryllevej / Assensvej
		 71	 Frankfri
	 	72	 Hanken / Verninge 

		 70	 Assensvej / Bryllevej

	Zone		 Stoppested

KORT / STOPPESTEDER

		 70	 Store Dannesbo / Brylle
		 71	 Brylle / Dannesbovej
		 71	 Brylle Kirke
		 71	 Ryttergade 20
	 	71	 Tommerup Kirke
		 71	 Savmøllevej
		 71	 Højelykkevej / Møllebakken 
		 71	 Nyholmsvej / Skolevej 
		 71	 Skolevej / Kirkebjerg
	 	72	 Verninge Kro
		 72	 Sydmarksvej
		 72	 Verninge If
		 72	 Langstedvej

		 72	 Fuglekildevej
		 72	 Bregnemose
		 73	 Holtevej
		 73	 Glamsdalen
		 73	 Campus Glamsbjerg		
		 73	 Grønnevej
	
		 73	 Glamsbjerg, Gl. Station

		 73	 Glamsbjerg Hotel
		 73	 Glamsbjerg Kirke 		
		 73	 Glamsbjerg / Bøgevej

		 73	 Dærup / Dærupvej
	
		 74	 Sø Søbyvej
		 74	 Kirke Søbyvej
		 74	 Thinggyden
		 74	 Øksnebjerg Mølle
		 74	 Gamtoftevej
		 74	 Søren Nordbys Vej
		 74	 Vrangstrupgyden
		 07	 Melby / Odensevej
		 07	 Korsvangcentret
		 07	 Sundhedscentret
		 07	 Rundkørslen / Nørregade
		 07	 Kalkbrænderivej
		 07	 Niels Kjærbyes Vej
	 	07	 Gefionvænget
		 07	 Mariendalsvej
		 07	 Kulturkajen / Bågøfærgen
		 07	 Assens Rådhus
		 07	 Arena Assens 

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist

100A 101 102



Side 5
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Kerteminde - Munkebo - Odense - Glamsbjerg - Assens

 

100A 04.38 04.46 04.51 04.58 05.04 05.15 05.16 05.21 05.22 05.26 05.32 05.42 05.49 05.56 06.02 06.12
100A 05.05 05.13 05.18 05.25 05.31 05.42 05.46 05.51 05.52 05.56 06.02 06.12 06.19 06.26 06.33 06.43

101 05.39 05.47 05.52 05.59 06.05 06.16 06.20 06.27 06.28 06.33 06.39 06.51 06.59 07.08 07.09 07.19 07.26 07.36
100A 06.03 06.11 06.17 06.25 06.33 06.44 06.48 06.55 06.56 07.01 07.09 07.19 07.28 07.35 07.41 07.52
100A 06.18 06.26 06.32 06.40 06.48 06.59 07.03 07.10 07.11 07.16 07.24 07.34 07.43 07.50 07.56 08.07

101 06.36 06.44 06.50 06.58 07.06 07.18 07.20 07.27 07.28 07.33 07.41 07.54 08.02 08.12 08.14 08.25 08.31 08.42
100A 07.35 07.42 07.43 07.48 07.56 08.06 08.14 08.21 08.27 08.38
100A 06.55 07.03 07.10 07.19 07.29 07.42 07.44 07.53 07.54 07.59 08.07 08.17 08.25 08.32 08.38 08.48
100A 06.59 07.07 07.14 07.23 07.33 07.46 F
100A 07.09 07.17 07.24 07.34 G 08.05 08.07 08.15 08.16 08.21 08.28 08.38 08.45 08.52 08.58 09.09
100A 07.34 07.42 07.49 07.57 08.06 08.18 08.20 08.27 08.28 08.32 08.38 08.47 08.54 09.01 09.07 09.18

102 07.52 08.00 08.06 08.14 08.22 08.33 08.35 08.42 08.43 08.48 08.54 09.06 09.13 09.22 09.24 09.27
100A 08.12 08.20 08.26 08.34 08.42 08.53 08.55 09.02 09.03 09.07 09.13 09.22 09.29 09.36 09.42 09.53
100A 08.32 08.40 08.46 08.54 09.02 09.13 09.15 09.22 09.23 09.27 09.33 09.42 09.49 09.56 10.02 10.13
100A 08.47 08.55 09.01 09.09 09.17 09.28 09.30 09.37 09.38 09.42 09.48 09.57 10.04 10.11 10.17 10.28

101 09.02 09.10 09.16 09.24 09.32 09.43 09.45 09.52 09.53 09.57 10.03 10.14 10.21 10.30 10.31 10.41 10.47 10.58
100A 09.32 09.40 09.46 09.54 10.02 10.13 10.15 10.22 10.23 10.27 10.33 10.42 10.49 10.56 11.02 11.13
100A 10.02 10.10 10.16 10.24 10.32 10.43 10.45 10.52 10.53 10.57 11.03 11.12 11.19 11.26 11.32 11.43
100A 10.32 10.40 10.46 10.54 11.02 11.13 11.15 11.22 11.23 11.27 11.33 11.42 11.49 11.56 12.02 12.13

102 11.02 11.10 11.16 11.24 11.32 11.43 11.45 11.52 11.53 11.58 12.04 12.16 12.23 12.32 12.34 12.37
100A 11.30 11.38 11.44 11.52 12.00 12.11 12.13 12.20 12.21 12.26 12.32 12.42 12.49 12.56 13.04 13.15
100A 12.02 12.10 12.16 12.24 12.32 12.43 12.45 12.52 12.53 12.58 13.04 13.14 13.21 13.28 13.36 13.47

102 12.32 12.40 12.46 12.54 13.02 13.13 13.15 13.22 13.23 13.28 13.37 13.50 13.57 14.06 14.07 14.11
100A 13.02 13.10 13.16 13.24 13.32 13.43 13.45 13.53 13.54 13.59 14.07 14.17 14.24 14.31 14.38 14.49
100A 13.17 13.25 13.31 13.39 13.47 13.58 14.00 14.08 14.09 14.14 14.22 14.32 14.39 14.46 14.53 15.04
100A 13.32 13.40 13.46 13.54 14.02 14.13 14.15 14.23 14.24 14.29 14.37 14.47 14.54 15.01 15.08 15.19
100A 13.46 13.54 14.00 14.08 14.16 14.28 14.30 14.38 14.39 14.44 14.53 15.03 15.11 15.18 15.25 15.36

101 B 13.56 14.04 14.09 14.23 14.31 14.43 14.45 14.53 14.54 14.59 15.07 15.20 15.27 15.37 15.39 15.50 15.57 16.07
101 C 14.02 14.10 14.15 14.23 14.31 14.43 14.45 14.53 14.54 14.59 15.07 15.20 15.27 15.37 15.39 15.50 15.57 16.07

100A 14.16 14.24 14.30 14.38 14.46 14.58 15.00 15.08 15.09 15.14 15.23 15.33 15.41 15.48 15.55 16.05
100A 14.31 14.39 14.45 14.53 15.01 15.13 15.15 15.23 15.24 15.29 15.38 15.48 15.56 16.03 16.10 16.21
100A 14.46 14.54 15.00 15.08 15.16 15.28 15.30 15.38 15.39 15.44 15.53 16.03 16.11 16.18 16.25 16.36

102 D 14.54 15.02 15.08 15.23 15.31 15.43 15.45 15.53 15.54 15.59 16.07 16.20 16.27 16.36 16.37 16.41
102 E 15.02 15.10 15.15 15.24 15.32 15.43 15.45 15.53 15.54 15.59 16.07 16.20 16.27 16.36 16.37 16.41

100A D 15.09 15.17 15.23 15.38 15.46 15.58 16.00 16.08 16.09 16.14 16.23 16.33 16.41 16.48 16.54 17.05
100A E 15.16 15.24 15.30 15.38 15.46 15.58 16.00 16.07 16.08 16.13 16.21 16.31 16.39 16.46 16.52 17.03
100A 15.29 15.37 15.43 15.51 15.59 16.11 16.13 16.21 16.22 16.27 16.35 16.45 16.52 16.59 17.06 17.16
100A 15.46 15.54 16.00 16.08 16.16 16.28 16.30 16.38 16.39 16.44 16.52 17.02 17.09 17.16 17.23 17.33

102 16.03 16.11 16.16 16.24 16.31 16.43 16.45 16.52 16.53 16.58 17.04 17.16 17.23 17.32 17.33 17.37
100A 16.19 16.27 16.32 16.40 16.47 16.58 17.00 17.07 17.08 17.13 17.19 17.29 17.36 17.43 17.49 17.59
100A 16.34 16.42 16.47 16.55 17.02 17.13 17.15 17.22 17.23 17.28 17.34 17.44 17.51 17.58 18.04 18.14

102 16.48 16.56 17.01 17.09 17.16 17.28 17.30 17.37 17.38 17.43 17.49 18.01 18.08 18.17 18.18 18.22
100A 17.04 17.12 17.17 17.25 17.32 17.43 17.45 17.52 17.53 17.58 18.04 18.14 18.21 18.28 18.34 18.44

HVERDAG

15.35 15.44 15.58 16.00 16.07 16.10 16.16 16.19 16.32 16.42 16.53 17.00 17.11

100A 101 102

Se også køreplan for rute 55A-56A

B  Kører via Lindø Industripark kl. 14.13 kører kun fredag  	
C  Kører mandag til torsdag  
D Kører via Lindø Industripark kl. 15.12 og 15.27 kører mandag til torsdag     	
E  Kører kun fredag

15.38 15.45 15.58 16.00 16.08 16.11 16.16 16.21 16.34 16.44 16.56 17.02 17.10
16.20 16.29 16.43 16.45 16.52 16.55 17.01 17.04 17.17 17.27 17.38 17.45 17.56

F  Afg. kl. 07.48 kører på skoledage som rute 134S til Tietgen Bolbro 
    ank. kl. 08.02. 
G  Kører via Ejbygade og Risingsvej

Fortsætter næste side



Side 7

100A 17.19 17.27 17.32 17.40 17.47 17.58 18.00 18.07 18.08 18.13 18.19 18.29 18.36 18.43 18.49 18.59
100A 17.32 17.40 17.45 17.52 17.59 18.11 18.15 18.22 18.23 18.28 18.34 18.44 18.51 18.58 19.04 19.14

102 18.02 18.10 18.16 18.23 18.30 18.41 18.45 18.52 18.53 18.58 19.04 19.15 19.22 19.31 19.32 19.36
100A 18.32 18.40 18.45 18.52 18.59 19.11 19.15 19.22 19.23 19.28 19.34 19.44 19.51 19.58 20.04 20.14
100A 19.02 19.10 19.15 19.22 19.29 19.41 19.45 19.52 19.53 19.58 20.04 20.14 20.21 20.28 20.34 20.44
100A 19.34 19.42 19.47 19.54 20.01 20.11 20.15 20.21 20.22 20.26 20.32 20.42 20.49 20.56 21.02 21.12

102 20.04 20.12 20.17 20.24 20.31 20.41 20.45 20.51 20.52 20.56 21.02 21.14 21.21 21.30 21.31 21.35
100A 20.34 20.42 20.47 20.54 21.01 21.11 21.15 21.21 21.22 21.26 21.32 21.42 21.49 21.56 22.02 22.12
100A 21.04 21.12 21.17 21.24 21.31 21.41 21.45 21.51 21.52 21.56 22.02 22.12 22.19 22.26 22.32 22.42

102 21.35 21.43 21.48 21.55 22.01 22.11 22.15 22.21 22.22 22.26 22.32 22.44 22.51 23.00 23.01 23.05
100A 22.05 22.13 22.18 22.25 22.31 22.41 22.45 22.51 22.52 22.56 23.02 23.11 23.18 23.25 23.31 23.41

101 22.45 22.53 22.58 23.05 23.11 23.21 23.25 23.31 23.32 23.36 23.42 23.52 23.59 00.08 00.09 00.19 00.25 00.35

	

Kerteminde - Munkebo - Odense - Glamsbjerg - Assens

100A 101 102 HVERDAG
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Se også køreplan for rute 55A-56A



Side 9
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Kerteminde - Munkebo - Odense - Glamsbjerg - Assens

 

101N 00.51 00.58 01.03 01.10 01.16 B 01.35 01.41 01.42 01.46 01.52 02.02 02.09 02.18 02.19 02.30 02.36 02.47
101N 02.11 02.18 02.23 02.30 02.36 B 02.55 03.01 03.02 03.06 03.12 03.22 03.29 03.38 03.39 03.50 03.56 04.07

101 05.40 05.48 05.53 06.00 06.06 06.16
101 06.20 06.25 06.26 06.30 06.36 06.46 06.53 07.01 07.02 07.12 07.18 07.28
101 06.08 06.16 06.21 06.28 06.34 06.44

100A 06.48 06.54 06.55 06.59 07.05 07.14 07.21 07.28 07.35 07.45
100A 06.40 06.48 06.53 07.00 07.06 07.16 07.20 07.26 07.27 07.31 07.37 07.46 07.53 08.00 08.06 08.16
100A 07.05 07.13 07.18 07.25 07.31 07.41 07.44 07.49 07.50 07.54 08.00 08.09 08.16 08.23 08.29 08.39

101 07.35 07.43 07.48 07.55 08.01 08.11 08.15 08.20 08.21 08.25 08.31 08.41 08.48 08.57 08.58 09.08 09.14 09.25
100A 08.05 08.13 08.18 08.25 08.31 08.41 08.45 08.51 08.52 08.56 09.02 09.11 09.18 09.25 09.31 09.41
100A 08.31 08.39 08.45 08.52 09.00 09.11 09.15 09.22 09.23 09.28 09.34 09.43 09.50 09.57 10.03 10.14
100A 09.01 09.09 09.15 09.22 09.30 09.41 09.45 09.52 09.53 09.58 10.04 10.13 10.20 10.27 10.33 10.44

101 09.31 09.39 09.45 09.52 10.00 10.11 10.15 10.22 10.23 10.28 10.34 10.45 10.52 11.01 11.02 11.12 11.19 11.30
100A 10.01 10.09 10.15 10.22 10.30 10.41 10.45 10.52 10.53 10.58 11.04 11.13 11.20 11.27 11.33 11.44
100A 10.31 10.39 10.45 10.52 11.00 11.11 11.15 11.22 11.23 11.28 11.34 11.43 11.50 11.57 12.03 12.14
100A 11.01 11.09 11.15 11.22 11.30 11.41 11.45 11.52 11.53 11.58 12.04 12.13 12.20 12.27 12.33 12.44

101 11.31 11.39 11.45 11.52 12.00 12.11 12.15 12.22 12.23 12.28 12.34 12.45 12.52 13.01 13.02 13.12 13.19 13.30
100A 12.01 12.09 12.15 12.22 12.30 12.41 12.45 12.52 12.53 12.58 13.04 13.13 13.20 13.27 13.33 13.44
100A 12.31 12.39 12.45 12.52 13.00 13.11 13.15 13.22 13.23 13.28 13.34 13.43 13.50 13.57 14.03 14.14
100A 13.00 13.08 13.14 13.21 13.29 13.41 13.45 13.52 13.53 13.58 14.04 14.13 14.20 14.27 14.34 14.45

101 13.31 13.39 13.45 13.52 14.00 14.11 14.15 14.22 14.23 14.28 14.34 14.45 14.52 15.01 15.02 15.12 15.19 15.30
100A 14.00 14.08 14.14 14.21 14.29 14.41 14.45 14.52 14.53 14.58 15.04 15.13 15.20 15.27 15.34 15.45
100A 14.30 14.38 14.44 14.51 14.59 15.11 15.15 15.22 15.23 15.28 15.34 15.43 15.50 15.57 16.04 16.15
100A 15.00 15.08 15.14 15.21 15.29 15.41 15.45 15.52 15.53 15.58 16.04 16.13 16.20 16.27 16.34 16.45

101 15.31 15.39 15.45 15.52 15.59 16.11 16.15 16.22 16.23 16.28 16.34 16.46 16.53 17.02 17.04 17.14 17.20 17.31
100A 16.00 16.08 16.14 16.21 16.29 16.41 16.45 16.52 16.53 16.58 17.04 17.13 17.20 17.27 17.34 17.45
100A 16.30 16.38 16.44 16.51 16.59 17.11 17.15 17.22 17.23 17.28 17.34 17.43 17.50 17.57 18.04 18.15
100A 17.00 17.08 17.14 17.21 17.29 17.41 17.45 17.52 17.53 17.58 18.04 18.13 18.20 18.27 18.34 18.45

101 17.32 17.40 17.46 17.53 18.00 18.11 18.15 18.21 18.22 18.26 18.32 18.43 18.50 18.59 19.00 19.10 19.16 19.27
100A 18.02 18.10 18.16 18.23 18.30 18.41 18.45 18.51 18.52 18.56 19.02 19.11 19.18 19.25 19.31 19.42
100A 18.32 18.40 18.46 18.53 19.00 19.11 19.15 19.21 19.22 19.26 19.32 19.41 19.48 19.55 20.01 20.12
100A 19.02 19.10 19.16 19.23 19.30 19.41 19.45 19.51 19.52 19.56 20.02 20.11 20.18 20.25 20.31 20.42

101 19.32 19.40 19.46 19.53 20.00 20.11 20.15 20.21 20.22 20.26 20.32 20.43 20.50 20.59 21.00 21.10 21.16 21.27
100A 20.02 20.10 20.16 20.23 20.30 20.41 20.45 20.51 20.52 20.56 21.02 21.11 21.18 21.25 21.31 21.42
100A 20.32 20.40 20.46 20.53 21.00 21.11 21.15 21.21 21.22 21.26 21.32 21.41 21.48 21.55 22.01 22.12
100A 21.02 21.10 21.16 21.23 21.30 21.41 21.45 21.51 21.52 21.56 22.02 22.11 22.18 22.25 22.31 22.42

101 21.33 21.41 21.46 21.53 22.00 22.11 22.15 22.21 22.22 22.26 22.32 22.43 22.50 22.58 22.59 23.09 23.15 23.25
100A 22.02 22.10 22.16 22.23 22.30 22.41 22.45 22.51 22.52 22.56 23.02 23.11 23.18 23.25 23.31 23.42

101 22.34 22.42 22.48 22.55 23.01 23.11
101 23.15 23.21 23.22 23.26 23.32 23.43 23.50 23.58 23.59 00.09 00.15 00.25
101 23.14 23.22 23.28 23.35 23.41 23.51
101 23.55 00.01 00.02 00.06 00.12 00.23 00.30 00.38 00.39 00.49 00.55 01.05

LØRDAG100A 101

Se også køreplan for rute 55A-56A 

B  Natbussen kører fra OBC Nord Plads I kl. 01.30, 02.50 og har 
     korrespondance med de øvrige natbusser 

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.



Side 11

 
Ru

te
nr

.

Ke
rte

m
in

de
 B

us
te

rm
in

al

M
un

ke
bo

 R
as

te
pla

ds
M

un
ke

bo
 S

ko
le

Lu
nd

en
 / 

Ke
rte

m
ind

ev
ej

Ej
by

ga
de

 / 
Ke

rte
m

ind
ev

ej

OB
C 

Sy
d 

Pl
ad

s 
C 

an
k.

OB
C 

Sy
d 

Pl
ad

s 
C 

af
g.

An
sg

ar
s K

irk
e

OU
H 

/ S
dr

. B
ou

lev
ar

d
Sa

nd
er

um
ve

j
Be

llin
ge

 / 
Id

ræ
tsc

en
tre

t
To

m
m

er
up

 K
irk

e
Ve

rn
ing

e 
Kr

o
Ha

nk
en

 / 
Ve

rn
ing

e
Gl

am
sd

ale
n

Ca
m

pu
s G

lam
sb

jer
g

Gl
am

sb
je

rg
 G

l. 
St

at
io

n
Ki

rk
e 

Sø
by

ve
j

Ko
rs

va
ng

ce
nt

re
t

Ar
en

a A
ss

en
s

Kerteminde - Munkebo - Odense - Glamsbjerg - Assens

 

101N 00.52 00.59 01.04 01.10 01.16 B 01.35 01.41 01.42 01.46 01.52 02.02 02.09 02.17 02.18 02.28 02.34 02.44
101N 02.12 02.19 02.24 02.30 02.36 B 02.55 03.01 03.02 03.06 03.12 03.22 03.29 03.37 03.38 03.48 03.54 04.04

101 05.37 05.46 05.51 05.58 06.05 06.16
101 06.20 06.25 06.26 06.30 06.36 06.46 06.53 07.01 07.02 07.13 07.19 07.29

100A 06.07 06.15 06.20 06.27 06.33 06.44 06.48 06.54 06.55 07.00 07.06 07.15 07.22 07.29 07.35 07.45
101 06.37 06.46 06.51 06.58 07.05 07.16
101 07.20 07.25 07.26 07.30 07.36 07.46 07.53 08.01 08.02 08.13 08.19 08.29

100A 07.04 07.12 07.17 07.24 07.30 07.41 07.45 07.51 07.52 07.57 08.03 08.12 08.19 08.26 08.32 08.42
101 07.32 07.40 07.46 07.53 08.00 08.11 08.15 08.22 08.23 08.28 08.34 08.45 08.52 09.02 09.04 09.14 09.20 09.30

100A 08.04 08.12 08.17 08.24 08.30 08.41 08.45 08.51 08.52 08.57 09.03 09.12 09.19 09.26 09.32 09.42
100A 08.34 08.42 08.47 08.54 09.00 09.11 09.15 09.21 09.22 09.27 09.33 09.42 09.49 09.56 10.02 10.12
100A 09.02 09.10 09.16 09.23 09.30 09.41 09.45 09.52 09.53 09.58 10.04 10.13 10.20 10.27 10.33 10.43

101 09.32 09.40 09.46 09.53 10.00 10.11 10.15 10.22 10.23 10.28 10.34 10.45 10.52 11.02 11.04 11.14 11.20 11.30
100A 10.02 10.10 10.16 10.23 10.30 10.41 10.45 10.52 10.53 10.58 11.04 11.13 11.20 11.27 11.33 11.43
100A 10.32 10.40 10.46 10.53 11.00 11.11 11.15 11.22 11.23 11.28 11.34 11.43 11.50 11.57 12.03 12.13
100A 11.02 11.10 11.16 11.23 11.30 11.41 11.45 11.52 11.53 11.58 12.04 12.13 12.20 12.27 12.33 12.43

101 11.32 11.40 11.46 11.53 12.00 12.11 12.15 12.22 12.23 12.28 12.34 12.45 12.52 13.02 13.04 13.14 13.20 13.30
100A 12.02 12.10 12.16 12.23 12.30 12.41 12.45 12.52 12.53 12.58 13.04 13.13 13.20 13.27 13.33 13.43
100A 12.32 12.40 12.46 12.53 13.00 13.11 13.15 13.22 13.23 13.28 13.34 13.43 13.50 13.57 14.03 14.13
100A 13.02 13.10 13.16 13.23 13.30 13.41 13.45 13.52 13.53 13.58 14.04 14.13 14.20 14.27 14.33 14.43

101 13.32 13.40 13.46 13.53 14.00 14.11 14.15 14.22 14.23 14.28 14.34 14.45 14.52 15.02 15.04 15.14 15.20 15.30
100A 14.02 14.11 14.16 14.23 14.30 14.41 14.45 14.52 14.53 14.58 15.04 15.13 15.21 15.28 15.34 15.44
100A 14.32 14.41 14.46 14.53 15.00 15.11 15.15 15.22 15.23 15.28 15.34 15.43 15.51 15.58 16.04 16.14
100A 15.02 15.11 15.16 15.23 15.30 15.41 15.45 15.52 15.53 15.58 16.04 16.13 16.21 16.28 16.34 16.44

101 15.32 15.40 15.46 15.53 16.00 16.11 16.15 16.22 16.23 16.28 16.34 16.45 16.52 17.02 17.04 17.14 17.20 17.30
100A 16.02 16.11 16.16 16.23 16.30 16.41 16.45 16.52 16.53 16.58 17.04 17.13 17.21 17.28 17.34 17.44
100A 16.32 16.41 16.46 16.53 17.00 17.11 17.15 17.22 17.23 17.28 17.34 17.43 17.51 17.58 18.04 18.14
100A 17.02 17.11 17.16 17.23 17.30 17.41 17.45 17.52 17.53 17.58 18.04 18.13 18.21 18.28 18.34 18.44

101 17.32 17.41 17.46 17.53 18.00 18.11 18.15 18.21 18.22 18.26 18.32 18.44 18.51 19.00 19.02 19.12 19.18 19.28
100A C 18.02 18.10 18.16 18.23 18.30 18.41 18.45 18.51 18.52 18.57 19.03 19.12 19.20 19.27 19.33 19.43
100A C 18.34 18.42 18.47 18.54 19.01 19.11 19.15 19.21 19.22 19.26 19.32 19.41 19.48 19.55 20.01 20.11
100A C 19.04 19.12 19.17 19.24 19.31 19.41 19.45 19.51 19.52 19.56 20.02 20.11 20.18 20.25 20.31 20.41

101 C 19.33 19.42 19.47 19.54 20.01 20.11 20.15 20.21 20.22 20.26 20.32 20.43 20.50 20.58 20.59 21.09 21.15 21.25
100A 20.04 20.12 20.17 20.24 20.31 20.41 20.45 20.51 20.52 20.56 21.02 21.11 21.18 21.25 21.31 21.41
100A C 20.34 20.42 20.47 20.54 21.01 21.11 21.15 21.21 21.22 21.26 21.32 21.41 21.48 21.55 22.01 22.11
100A C 21.04 21.12 21.17 21.24 21.31 21.41 21.45 21.51 21.52 21.56 22.02 22.11 22.18 22.25 22.31 22.41

101 21.34 21.42 21.47 21.54 22.01 22.11 22.15 22.21 22.22 22.26 22.32 22.43 22.50 22.58 22.59 23.09 23.15 23.25
100A 22.03 22.11 22.16 22.23 22.30 22.41
100A 22.45 22.51 22.52 22.56 23.02 23.10 23.17 23.24 23.30 23.40

101 22.45 22.53 22.58 23.05 23.11 23.21 23.25 23.31 23.32 23.36 23.41 23.52 23.59 00.07 00.08 00.18 00.24 00.34

SØN- OG HELLIGDAG100A 101

Se også køreplan for rute 55A-56A 

B  Natbussen kører fra OBC Nord Plads I kl. 01.30, 02.50 og har 
     korrespondance med de øvrige natbusser 
C  Kører ikke den 24. december

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.
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Hårslev

Veflinge

Morud

ODENSE

Søndersø

SVENDBORG

NYBORG

MIDDELFART

FAABORG

ASSENS

BOGENSE

KERTEMINDE

RINGE

RUDKØBING

ÆRØSKØBING

Spodsbjerg

Marstal

Thurø By

Rantzausminde

Vindeby
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Nørre Broby
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Langeskov

Højby

Vejle

Skt.
Klemens

Nørre Lyndelse
Årslev

Bullerup

Ørbæk

Ullerslev

Seden

Næsbyhoved
Broby

Munkebo

Troense

Gelsted

Ejby

Nørre Aaby

Brenderup

Strib

Vester Skerninge

Otterup

Korup

HJALLESE

DALUM

TARUP
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Fed
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Hovstrand

Stoense
Strand

Ny
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Strand

Ristinge
Strand

Vornæs
Strand

Fredmose

Slude Strand

Nordenhuse

Kerteminde

Sandager Næs

Brostrand

Nordstrand

Gammel
Spodsbjerg

Bøsøre

Kristiansminde

Bukkemose
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268
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800
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110

110

110
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100A
268

153
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268

153
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100A

152
100A

130
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268
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111

400A

920

268

268

111

162

400A

800A
900A

920
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26
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131
130 195

152

885

885

161
162

161
162

800A
900A

800A
900A

100A

132

131
130

100A

100A

100A

100A

100A

268

102
101

268

101

102
101

268

268

101

101

Verninge

Tommerup

Glamsbjerg

ODENSE

ASSENS

Munkebo

KERTEMINDE

100A Pågældende rute

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

Side 13

KORT / STOPPESTEDER 

	 07		 Arena Assens 
	 07	 Assens Rådhus
	 07	 Kulturkajen / Bågøfærgen
	 07	 Mariendalsvej
	 07	 Gefionvænget
	 07	 Niels Kjærbyes Vej
	 07	 Kalkbrænderivej
	 07	 Rundkørslen / Østergade
	 07	 Sundhedscentret
	 07	 Korsvangcentret
	 07	 Melby / Odensevej
	 74	 Vrangstrupgyden
	 74	 Søren Nordbys Vej
	 74	 Gamtoftevej
	 74	 Øksnebjerg Mølle
	 74	 Thinggyden
	 74	 Kirke Søbyvej
	 74	 Sø Søbyvej

	 73	 Dærup / Dærupvej
	 73	 Bøgevej
	 73	 Glamsbjerg Kirke
	 73	 Glamsbjerg Hotel
		
	 73	 Glamsbjerg, Gl. Station
	
	 73	 Grønnevej / Glamsbjerg
	 73	 Campus Glamsbjerg

	 73	 Glamsdalen
	 73	 Holtevej
	 72	 Bregnemose

		 72	 Fuglekildevej
		 72	 Hanken / Verninge
		 71	 Frankfri
		
		 72	 Hesselhoved
		 72	 Langstedvej
		 72	 Verninge If
		 72	 Sydmarksvej
		 72	 Verninge Kro
	 	71	 Skolevej / Kirkebjerg
		 71	 Nyholmsvej / Skolevej
		 71	 Højelykkevej / Møllebakken 
		 71	 Savmøllevej
	 	71	 Tommerup Kirke
		 71	 Ryttergade 20
		 71	 Brylle Kirke
		 71	 Brylle / Dannesbovej
		 70	 Store Dannesbo / Brylle
		
		 70	 Bryllevej / Assensvej
		 70	 Vibækvej / Assensvej
		 70	 Bindekildevej / Assensvej
	 	70	 Brændekildevej / Assensvej
		 70	 Bellinge / Idrætscentret

	 Zone	 Stoppested
		 01	 Højmevej / Assensvej
		 01	 Hvidkærvej / Assensvej
	 	01	 Vestre Boulevard
		 01	 Sanderumvej
		 01	 Anne Maries Allé
		 01	 Majas Allé
		 01	 Dalumvej / Faaborgvej
		 01	 Zoologisk Have
		 01	 Tietgens Allé
	 	01	 OUH / Sdr. Boulevard
		 01	 Ansgars Kirke
		 01	 Føtex / Vesterbro
	 	01	 OBC Syd Plads B
		 01	 OBC Nord Pl. I  (kun natbus)
		 01	 Juelsgade
		 01	 Fabersgade
		 01	 Mågevej
	 	01	 Kochsgade Runddel

	 	01	 Kochsgade / Risingsvej
		 01	 Vinkældervej
	 	01	 Paaskeløkkevej
		 01	 SDE Risingsvej
		
		 01	 Bauhaus / Risingsvej
		 01	 Risingsvej / Ejbygade
		 01	 Gillestedvej / Ejbygade
		 01	 Tjørnehaven

		 01	 Ejbygade / Kertemindevej
		 01	 Slåenhaven
		 01	 Vollsmose Allé
		 01	 Svendsagervej
		 01	 Bjerggårds Allé
		 01	 Ø. Ringvej / Kertemindevej
		 10	 Lunden / Kertemindevej
		 10	 Brolandsvej
	 	10	 Kærbygade	
		 17	 Stationsvej / Munkebovej
		 17  	Dræby
		 17	 (Lindø Industripark)
		 17	 Munkebo Skole	
		 17	 Kølstrupvej
		 17	 Munkebro Kro
		 17	 Munkebo Bycenter
		 17	 Toften / Lindøalleen	
		 17	 Munkebo Rasteplads	
		 17	 Snekkeled
		 18	 Drigstrupvej
		 18	 Lille Viby
		 18	 Strandgårds Allé
		 18	 Niels Bechs Allé
		 18	 Borgm. Hansensvej
		 18	 Kerteminde Busterminal

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist

100A 101
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Assens - Glamsbjerg - Odense - Munkebo - Kerteminde

 

100A 04.18 04.26 04.32 04.39 04.46 04.55 05.01 05.06 05.09 05.16 05.16 05.22 05.30 B 05.42 05.48 05.57
100A 04.44 04.52 04.58 05.05 05.12 05.21 05.27 05.32 05.36 05.44 05.48 05.54 06.02 B 06.14 06.21 06.30

101 05.01 05.09 05.15 05.25 05.27 05.35 05.42 05.53 05.59 06.04 06.08 06.16 06.20 06.25 06.35 B 06.47 06.53 07.04
100A 05.41 05.49 05.56 06.04 06.11 06.20 06.27 06.32 06.36 06.44 06.48 06.54 07.03 07.09 07.15 07.26
100A 06.04 06.12 06.19 06.26 06.33 06.44 06.52 06.58 07.02 07.10 07.12 07.18 07.28 07.35 07.43 07.54

101 06.29 06.30 06.32 06.41 06.49 07.01 07.10 07.17 07.21 07.30 07.32 E 07.55 08.01 08.08 08.19
100A 06.22 06.30 06.37 06.44 06.52 07.03 07.13 07.20 07.24 07.32

101 06.18 06.26 06.32 06.43 06.44 06.54 07.02 07.14 07.24 07.31 07.35 07.44 07.46 E 08.08 08.14 08.20 08.30
103S 06.33 06.41 06.48 06.56 07.04 07.14
100A 06.39 06.47 06.54 07.02 07.10 07.21 07.33 07.40 07.45 07.56 07.58 08.05 08.13 08.19 08.25 08.34

101 06.49 06.57 07.03 07.15 07.17 07.27 07.34 07.46 07.55 08.03 08.07 08.15 08.17 08.24 08.32 08.38 08.44 08.53
100A 07.22 07.30 07.37 07.45 07.52 08.02 08.09 08.16 08.20 08.28 08.30 08.37 08.45 08.51 08.57 09.07
100A 07.47 07.55 08.02 08.10 08.17 08.27 08.34 08.41 08.45 08.53 08.55 09.02 09.10 09.16 09.22 09.32

101 07.56 08.04 08.10 08.22 08.24 08.34 08.41 08.52 08.59 09.06 09.10 09.18 09.20 09.27 09.35 09.41 09.47 09.57
100A 08.38 08.46 08.52 09.00 09.07 09.17 09.23 09.30 09.35 09.43 09.45 09.52 10.00 10.06 10.13 10.23
100A 09.08 09.16 09.22 09.30 09.37 09.47 09.53 10.00 10.05 10.13 10.15 10.22 10.30 10.36 10.43 10.53

101 09.47 09.48 09.50 09.59 10.06 10.17 10.23 10.30 10.35 10.43 10.45 10.52 11.00 11.06 11.13 11.23
100A 10.08 10.16 10.22 10.30 10.37 10.47 10.53 11.00 11.05 11.13 11.15 11.22 11.30 11.36 11.43 11.53

101 10.22 10.30 10.36 10.48 10.50 10.59 11.06 11.17 11.23 11.30 11.35 11.43 11.45 11.52 12.00 12.06 12.13 12.23
100A 11.08 11.16 11.22 11.30 11.37 11.47 11.53 12.00 12.05 12.13 12.15 12.22 12.30 12.36 12.43 12.53
100A 11.38 11.46 11.52 12.00 12.07 12.17 12.23 12.30 12.35 12.43 12.45 12.52 13.00 13.06 13.13 13.23
100A 12.08 12.16 12.22 12.30 12.37 12.47 12.53 13.00 13.05 13.13 13.15 13.22 13.30 13.36 13.43 13.53
100A 12.23 12.31 12.37 12.45 12.52 13.02 13.08 13.15 13.20 13.28 13.30 13.37 13.45 13.51 13.58 14.08

101 12.47 12.48 12.50 12.59 13.06 13.17 13.23 13.30 13.35 13.43 13.45 13.52 14.00 14.06 14.13 14.23
100A 12.51 12.59 13.06 13.14 13.21 13.30 13.37 13.44 13.49 13.58 14.00 14.07 14.17 14.23 14.30 14.41
100A 13.06 13.14 13.21 13.29 13.36 13.45 13.52 13.59 14.04 14.13 14.15 14.22 14.32 14.38 14.45 14.56
100A 13.21 13.29 13.36 13.44 13.51 14.00 14.07 14.14 14.19 14.28 14.30 14.37 14.47 14.53 15.00 15.11

101 13.44 13.45 13.47 13.56 14.04 14.15 14.22 14.29 14.34 14.43 14.45 14.52 15.02 15.08 15.15 15.26
100A 13.53 14.01 14.08 14.16 14.23 14.32 14.39 14.46 14.51 15.00 15.02 15.09 15.19 15.25 15.32 15.43
100A 14.05 14.13 14.20 14.28 14.35 14.45 14.52 14.59 15.04 15.13 15.15 15.23 15.33 15.39 15.46 15.57
100A 14.20 14.28 14.35 14.43 14.50 15.00 15.07 15.14 15.19 15.28 15.30 15.38 15.48 15.54 16.01 16.12

101 14.43 14.44 14.46 14.56 15.03 15.14 15.22 15.29 15.34 15.43 15.45 15.53 16.03 16.09 16.16 16.27
100A 14.50 14.58 15.05 15.13 15.20 15.30 15.37 15.44 15.49 15.58 16.00 16.08 16.18 16.24 16.31 16.42
100A 15.05 15.13 15.20 15.28 15.35 15.45 15.52 15.59 16.04 16.13 16.15 16.23 16.33 16.39 16.46 16.57
100A 15.20 15.28 15.35 15.43 15.50 16.00 16.07 16.14 16.19 16.28 16.30 16.38 16.48 16.54 17.01 17.12

101 15.24 15.31 15.38 15.48 15.49 15.58 16.06 16.17 16.24 16.31 16.36 16.45 16.47 16.55 17.04 17.10 17.16 17.27
100A 15.50 15.58 16.05 16.13 16.20 16.30 16.37 16.44 16.49 16.58 17.00 17.08 17.18 17.24 17.31 17.42
100A 16.09 16.17 16.24 16.30 16.37 16.46 16.53 17.00 17.05 17.13 17.15 17.22 17.32 17.38 17.45 17.55
100A 16.24 16.32 16.39 16.45 16.52 17.01 17.08 17.15 17.20 17.28 17.30 17.37 17.47 17.53 18.00 18.10

101 16.48 16.49 16.51 16.59 17.07 17.18 17.24 17.30 17.35 17.43 17.45 17.52 18.01 18.07 18.14 18.24
100A 16.55 17.03 17.10 17.16 17.23 17.32 17.38 17.45 17.50 17.58 18.00 18.07 18.16 18.22 18.28 18.38
100A 17.08 17.16 17.23 17.30 17.37 17.46 17.52 17.58 18.03 18.11 18.15 18.22 18.30 18.36 18.42 18.52

100A 101 103S

B  Kører via Lindø Industripark kl. 05.39, kl. 06.11 og kl. 06.44
E  Kører via Risingsvej og Ejbygade

Se også køreplan for rute 55A-56A 

Fortsætter næste side

fortsætter ad motorvejen til Kold-SDE Munkebj.vej/Risingsvej og OBC Plads C ank. kl. 08.08 

	
	 Skoledag (S): Kører kun skoledage - se i kalenderen

         



Side 17

Assens - Glamsbjerg - Odense - Munkebo - Kerteminde 				  

100A 101 HVERDAG
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101 17.23 17.31 17.37 17.48 17.49 17.57 18.05 18.16 18.22 18.28 18.33 18.41 18.45 18.52 19.00 19.06 19.12 19.22
100A 18.10 18.18 18.25 18.31 18.38 18.48 18.54 18.59 19.03 19.11 19.15 19.22 19.30 19.36 19.42 19.52
100A 18.40 18.48 18.55 19.01 19.08 19.18 19.24 19.29 19.33 19.41 19.45 19.52 20.00 20.06 20.12 20.22
100A 19.10 19.18 19.25 19.31 19.38 19.48 19.54 19.59 20.03 20.11 20.15 20.22 20.30 20.36 20.42 20.52

101 19.51 19.52 19.54 20.02 20.09 20.20 20.26 20.30 20.33 20.41 20.45 20.52 21.00 21.06 21.12 21.22
100A 20.10 20.18 20.25 20.31 20.38 20.48 20.54 20.59 21.03 21.11 21.15 21.22 21.30 21.36 21.42 21.52
100A 20.40 20.48 20.55 21.01 21.08 21.18 21.24 21.29 21.33 21.41 21.45 21.52 22.00 22.06 22.12 22.22
100A 21.10 21.18 21.25 21.31 21.38 21.48 21.54 21.59 22.03 22.11 22.15 22.22 22.30 22.36 22.42 22.52

101 21.28 21.36 21.43 21.53 21.54 22.02 22.09 22.20 22.26 22.30 22.33 22.41 22.45 22.52 23.00 23.06 23.12 23.22
100A 22.50 22.58 23.05 23.11 23.18 23.28 23.34 23.39 23.43 23.51 23.55 00.02 00.10 00.16 00.22 00.32

	
Se også køreplan for rute 55A-56A 
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Assens - Glamsbjerg - Odense - Munkebo - Kerteminde

 

101N 00.10 00.18 00.24 00.34 00.36 00.44 00.51 01.02 01.08 01.12 01.16 01.20 B 01.36 01.44 01.50 01.56 02.05
101N 01.30 01.38 01.44 01.54 01.56 02.04 02.11 02.22 02.28 02.32 02.36 02.40 B 02.56 03.04 03.10 03.16 03.25

101 05.03 05.11 05.17 05.28 05.29 05.37 05.44 05.55 06.01 06.05 06.08 06.16
101 06.20 06.25 06.33 06.39 06.45 06.55

100A 05.46 05.54 06.00 06.07 06.14 06.23 06.29 06.33 06.36 06.44
100A 06.48 06.53 07.00 07.06 07.12 07.21
100A 06.18 06.26 06.32 06.39 06.46 06.55 07.01 07.05 07.08 07.16 07.20 07.25 07.33 07.39 07.45 07.54
100A 06.43 06.51 06.57 07.04 07.11 07.20 07.26 07.30 07.33 07.41 07.45 07.50 07.58 08.04 08.10 08.19

101 06.57 07.05 07.11 07.23 07.24 07.32 07.39 07.50 07.56 08.00 08.03 08.11 08.15 08.20 08.28 08.34 08.40 08.49
100A 07.43 07.51 07.57 08.04 08.11 08.20 08.26 08.30 08.33 08.41 08.45 08.50 08.58 09.04 09.10 09.19
100A 08.10 08.18 08.24 08.31 08.38 08.47 08.53 08.58 09.02 09.11 09.15 09.21 09.29 09.35 09.42 09.51
100A 08.40 08.48 08.54 09.01 09.08 09.17 09.23 09.28 09.32 09.41 09.45 09.51 09.59 10.05 10.12 10.21

101 08.53 09.01 09.07 09.18 09.19 09.28 09.35 09.46 09.52 09.59 10.03 10.12 10.15 10.22 10.30 10.36 10.43 10.52
100A 09.37 09.45 09.51 09.58 10.05 10.14 10.20 10.28 10.32 10.41 10.45 10.51 10.59 11.05 11.12 11.21
100A 10.07 10.15 10.21 10.28 10.35 10.44 10.50 10.58 11.02 11.11 11.15 11.21 11.29 11.35 11.42 11.51
100A 10.37 10.45 10.51 10.58 11.05 11.14 11.20 11.28 11.32 11.41 11.45 11.51 11.59 12.05 12.12 12.21

101 10.53 11.01 11.07 11.18 11.19 11.28 11.35 11.46 11.52 11.59 12.03 12.12 12.15 12.22 12.30 12.36 12.43 12.52
100A 11.37 11.45 11.51 11.58 12.05 12.14 12.20 12.28 12.32 12.41 12.45 12.51 12.59 13.05 13.12 13.21
100A 12.08 12.16 12.22 12.29 12.36 12.45 12.51 12.58 13.02 13.11 13.15 13.22 13.30 13.36 13.43 13.52
100A 12.38 12.46 12.52 12.59 13.06 13.15 13.21 13.28 13.32 13.41 13.45 13.52 14.00 14.06 14.13 14.22

101 12.51 12.59 13.05 13.16 13.17 13.26 13.33 13.44 13.50 13.58 14.02 14.11 14.15 14.22 14.30 14.36 14.43 14.52
100A 13.38 13.46 13.52 13.59 14.06 14.15 14.21 14.28 14.32 14.41 14.45 14.52 15.00 15.06 15.13 15.22
100A 14.08 14.16 14.22 14.29 14.36 14.45 14.51 14.58 15.02 15.11 15.15 15.22 15.30 15.36 15.43 15.52
100A 14.38 14.46 14.52 14.59 15.06 15.15 15.21 15.28 15.32 15.41 15.45 15.52 16.00 16.06 16.13 16.22

101 14.51 14.59 15.05 15.16 15.17 15.26 15.33 15.44 15.50 15.58 16.02 16.11 16.15 16.22 16.30 16.36 16.43 16.52
100A 15.38 15.46 15.52 15.59 16.06 16.15 16.21 16.28 16.32 16.41 16.45 16.52 17.00 17.06 17.13 17.22
100A 16.08 16.16 16.22 16.29 16.36 16.45 16.51 16.58 17.02 17.11 17.15 17.22 17.30 17.36 17.43 17.52
100A 16.38 16.46 16.52 16.59 17.06 17.15 17.21 17.28 17.32 17.41 17.45 17.52 18.00 18.06 18.13 18.22

101 16.51 16.59 17.05 17.16 17.17 17.26 17.33 17.44 17.50 17.58 18.02 18.11 18.15 18.22 18.30 18.36 18.43 18.52
100A 17.42 17.50 17.56 18.03 18.10 18.19 18.25 18.30 18.33 18.41 18.45 18.52 19.00 19.06 19.13 19.22
100A 18.12 18.20 18.26 18.33 18.40 18.49 18.55 19.00 19.03 19.11 19.15 19.22 19.30 19.36 19.43 19.52
100A 18.42 18.50 18.56 19.03 19.10 19.19 19.25 19.30 19.33 19.41 19.45 19.52 20.00 20.06 20.13 20.22

101 18.54 19.02 19.08 19.20 19.22 19.31 19.38 19.49 19.55 20.00 20.03 20.11 20.15 20.22 20.30 20.36 20.43 20.52
100A 19.42 19.50 19.56 20.03 20.10 20.19 20.25 20.30 20.33 20.41 20.45 20.52 21.00 21.06 21.13 21.22
100A 20.12 20.20 20.26 20.33 20.40 20.49 20.55 21.00 21.03 21.11 21.15 21.22 21.30 21.36 21.43 21.52
100A 20.42 20.50 20.56 21.03 21.10 21.19 21.25 21.30 21.33 21.41 21.45 21.52 22.00 22.06 22.13 22.22

101 20.54 21.02 21.08 21.20 21.22 21.31 21.38 21.49 21.55 22.00 22.03 22.11 22.15 22.22 22.30 22.36 22.43 22.52
100A 21.42 21.50 21.56 22.03 22.10 22.19 22.25 22.30 22.33 22.41 22.45 22.52 23.00 23.06 23.13 23.22
100A 22.13 22.21 22.27 22.34 22.41 22.50 22.56 23.00 23.03 23.11
100A 23.15 23.21 23.29 23.35 23.42 23.51

101 22.37 22.45 22.51 23.02 23.03 23.12 23.19 23.30 23.36 23.40 23.43 23.51
101 23.55 00.01 00.09 00.15 00.22 00.31

100A 101

Se også køreplan for rute 55A-56A

B  Natbussen kører fra OBC Nord Plads I kl. 01.30, 02.50
    og har korrespondance med de øvrige natbusser 

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.



SØN- OG HELLIGDAG

Side 21
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Assens - Glamsbjerg - Odense - Munkebo - Kerteminde

 

101N 00.11 00.19 00.25 00.36 00.37 00.45 00.52 01.01 01.07 01.11 01.14 01.20 B 01.35 01.43 01.49 01.55 02.05
101N 01.31 01.39 01.45 01.56 01.57 02.05 02.12 02.21 02.27 02.31 02.34 02.40 B 02.55 03.03 03.09 03.15 03.25

101 05.06 05.14 05.19 05.29 05.30 05.38 05.45 05.56 06.02 06.06 06.09 06.16
101 06.20 06.25 06.33 06.39 06.45 06.55

100A 05.46 05.54 05.59 06.06 06.13 06.22 06.28 06.33 06.36 06.44 06.48 06.55 07.03 07.09 07.15 07.25
100A 06.19 06.27 06.32 06.39 06.46 06.55 07.01 07.05 07.08 07.16
100A 07.20 07.26 07.34 07.40 07.46 07.56
100A 06.43 06.51 06.56 07.03 07.10 07.19 07.25 07.30 07.33 07.41 07.45 07.52 08.00 08.06 08.12 08.22

101 06.57 07.05 07.10 07.22 07.23 07.31 07.38 07.49 07.55 08.00 08.03 08.11 08.15 08.22 08.30 08.36 08.42 08.52
100A 07.43 07.51 07.56 08.03 08.10 08.19 08.25 08.30 08.33 08.41 08.45 08.52 09.00 09.06 09.12 09.22
100A 08.13 08.21 08.26 08.33 08.40 08.49 08.55 09.00 09.03 09.11 09.15 09.22 09.30 09.36 09.42 09.52
100A 08.43 08.51 08.56 09.03 09.10 09.19 09.25 09.30 09.33 09.41 09.45 09.52 10.00 10.06 10.12 10.22

101 08.53 09.01 09.06 09.17 09.19 09.28 09.35 09.46 09.52 09.59 10.03 10.11 10.15 10.22 10.30 10.37 10.43 10.53
100A 09.40 09.48 09.53 10.00 10.07 10.16 10.22 10.29 10.33 10.41 10.45 10.52 11.00 11.07 11.13 11.23
100A 10.10 10.18 10.23 10.30 10.37 10.46 10.52 10.59 11.03 11.11 11.15 11.22 11.30 11.37 11.43 11.53
100A 10.40 10.48 10.53 11.00 11.07 11.16 11.22 11.29 11.33 11.41 11.45 11.52 12.00 12.07 12.13 12.23

101 10.53 11.01 11.06 11.17 11.19 11.28 11.35 11.46 11.52 11.59 12.03 12.11 12.15 12.22 12.30 12.37 12.43 12.53
100A 11.40 11.48 11.53 12.00 12.07 12.16 12.22 12.29 12.33 12.41 12.45 12.52 13.00 13.07 13.13 13.23
100A 12.10 12.18 12.23 12.30 12.37 12.46 12.52 12.59 13.03 13.11 13.15 13.22 13.30 13.37 13.43 13.53
100A 12.40 12.48 12.53 13.00 13.07 13.16 13.22 13.29 13.33 13.41 13.45 13.52 14.00 14.07 14.13 14.23

101 12.53 13.01 13.06 13.17 13.19 13.28 13.35 13.46 13.52 13.59 14.03 14.11 14.15 14.22 14.30 14.37 14.43 14.53
100A 13.40 13.48 13.53 14.00 14.07 14.16 14.22 14.29 14.33 14.41 14.45 14.52 15.00 15.07 15.13 15.23
100A 14.10 14.18 14.23 14.30 14.37 14.46 14.52 14.59 15.03 15.11 15.15 15.22 15.30 15.37 15.43 15.53
100A 14.40 14.48 14.53 15.00 15.07 15.16 15.22 15.29 15.33 15.41 15.45 15.52 16.00 16.07 16.13 16.23

101 14.53 15.01 15.06 15.17 15.19 15.28 15.35 15.46 15.52 15.59 16.03 16.11 16.15 16.22 16.30 16.37 16.43 16.53
100A 15.40 15.48 15.53 16.00 16.07 16.16 16.22 16.29 16.33 16.41 16.45 16.52 17.00 17.07 17.13 17.23
100A 16.10 16.18 16.23 16.30 16.37 16.46 16.52 16.59 17.03 17.11 17.15 17.22 17.30 17.37 17.43 17.53
100A C 16.40 16.48 16.53 17.00 17.07 17.16 17.22 17.29 17.33 17.41 17.45 17.52 18.00 18.07 18.13 18.23

101 16.54 17.02 17.07 17.18 17.20 17.29 17.36 17.47 17.53 17.59 18.03 18.11 18.15 18.22 18.30 18.36 18.42 18.52
100A C 17.42 17.50 17.55 18.02 18.09 18.18 18.24 18.29 18.33 18.41 18.45 18.52 19.00 19.06 19.12 19.22
100A 18.12 18.20 18.25 18.32 18.39 18.48 18.54 18.59 19.03 19.11 19.15 19.22 19.30 19.36 19.42 19.52
100A C 18.43 18.51 18.56 19.03 19.10 19.19 19.25 19.30 19.33 19.41 19.45 19.52 20.00 20.06 20.12 20.22

101 C 18.57 19.05 19.10 19.21 19.22 19.31 19.38 19.49 19.55 19.59 20.03 20.11 20.15 20.21 20.29 20.35 20.41 20.54
100A 19.43 19.51 19.56 20.03 20.10 20.19 20.25 20.29 20.33 20.41 20.45 20.51 20.59 21.05 21.11 21.20
100A C 20.13 20.21 20.26 20.33 20.40 20.49 20.55 21.00 21.03 21.11 21.15 21.22 21.30 21.36 21.42 21.52
100A 20.43 20.51 20.56 21.03 21.10 21.19 21.25 21.29 21.33 21.41 21.45 21.51 21.59 22.05 22.11 22.20

101 C 20.57 21.05 21.10 21.21 21.22 21.31 21.38 21.49 21.55 21.59 22.03 22.11 22.15 22.21 22.29 22.35 22.41 22.50
100A 21.45 21.53 21.58 22.05 22.12 22.21 22.27 22.31 22.34 22.41
100A 22.45 22.51 22.59 23.05 23.11 23.20
100A 22.14 22.22 22.27 22.34 22.41 22.50 22.56 23.00 23.03 23.11 23.15 23.21 23.29 23.35 23.41 23.50

	

100A 101

B  Natbussen kører fra OBC Nord Plads I kl. 01.30, 02.50 og har  
     korrespondance med de øvrige natbusser 
D  Kører via Drigstrup

C  Kører ikke den 24. december 

Se også køreplanen for rute 55A-56A

	 Natbus (N): Kører lørdag og søndag.   
	 Natbusserne kører kun på helligdage, hvis det er en søndag.



Kalender 2026/2027 - Regionale ruter

I kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder på de enkelte dage.
Afgangstider fi nder du på de foregående sider.

24.december	om	aftenen	udgår	fl	ere	ture	-	se
Rejseplanen.dk, hvornår bussen kører.

Hverdag

Skoledag / Hverdag

Lørdag

Søn- og helligdag

JULI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

FEBRUAR 2027
 man tir ons tor fre lør søn 
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 man tir ons tor fre lør søn 
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MARTS 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

JUNI 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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 man tir ons tor fre lør søn 
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DECEMBER 2026
 man tir ons tor fre lør søn 

NOVEMBER 2026
 man tir ons tor fre lør søn 
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Find den bedste billet
På FynBus.dk kan du læse om, hvilken billettype der passer bedst til dit 
rejsebehov. 
Du kan også få hjælp og vejledning på tlf. 63 11 22 00 eller i vores 
kundecenter i Odense.

Aktuel trafi kinformation
Har du brug for information om aktuelle omkørsler og driftsforstyrrelser,    
så tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er også velkommen til at 
ringe til FynBus Kundeservice på tlf. 63 11 22 00.

Praktiske oplysninger
Tiderne i køreplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.               
I myldretiden kan busserne være forsinkede.
Ansvar i forhold til driftsforstyrrelser: Se rejseregler på FynBus.dk

Rejsegaranti
Med FynBus´ rejsegaranti kan du tage taxi, dele-løbehjul, dele-cykel 
eller egen bil og få regningen refunderet af FynBus, hvis en af følgende 
betingelser er opfyldt: 
• Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket
• Hvis bussen er kørt for tidligt
• Hvis bussen kører forbi dig, og der er mere end 20 minutter til næste   
 afgang
• Ved skift: Hvis din første bus er forsinket, så du ikke kan nå den næste   
 bus. Dog skal busserne holde ved samme stoppested/terminal og der   
 skal være mindst 5 min. mellem ankomst og afgang af busserne ifølge   
 køreplanen
• Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker

Læs mere på FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt at checke ud?
Hvis du anvender Rejsekort som app kan du automatisk blive checket ud, 
hvis du selv glemmer det.
Hvis du rejser på Rejsekort som kort kan du anvende appen Check Udvej, 
hvis du glemmer at checke ud.
Hent begge apps i App Store eller Google Play.

Har du glemt noget i bussen?
Har du glemt noget i en bus på denne rute, så ring til Tide Bus på                
tlf. 22 21 04 73 (hverdage 9-15) eller skriv til hittegods@tidebus.dk

FynBus Kundeservice  (hverdage 8-16) 63 11 22 00
Rejsekort Kundecenter (hverdage 8-18, lørdag 10-15) 70 11 33 33

 På Rejseplanen.dk kan du søge efter de bedste rejseforslag med          
	 kollektiv	trafi	k.


